Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Приволенская средняя школа

(МБОУ Приволенская СШ)

ПРИКАЗ

	10.04.2020

01.

2016

	№121

	п. Привольный

	О больничных в связи с коронавирусной инфекцией

В соответствии с Постановлением Правительства от 01.04.2020 № 402

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пересадиной С.П., бухгалтеру МБОУ Приволенской СШ:

1.1. Подготовить до 11.04.2020 г. список работников в возрасте 65 лет и старше, которые соблюдают режим самоизоляции. В список включить сведения:

· фамилия, имя, отчество (при наличии);

· дата рождения;

· адрес места жительства (места пребывания, фактического нахождения);

· номер СНИЛС.

1.2. Подготовить до 11.04.2020 г. документы и сведения, которые необходимы для назначения и выплаты пособия по временной нетрудоспособности работникам из вышеуказанного списка

1.3. Передать сведения в ФСС.

2. Мышастой Л.И., делопроизводителю, осуществить контроль самоизоляции работников из списка, указанного в п. 1.1. приказа.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор школы                                                                           В.А. Макаринский

	С приказом ознакомлен (ы):

	Главный бухгалтер школы

	________

	____________
	С.П. Пересадина

	(дата)

	подпись

	Делопроизводитель

	________

	____________
	Л.И. Мышастая

	(дата)

	подпись

	Макаринский Владимир Александрович

(86379) 36-2-25
	В дело №01-11 за первое полугодие 2020 г.

Делопроизводитель

_______________________ Л.И. Мышастая

«____» _______________________ 20___г.